
POMPE A SAUCE
CHAUFFANTE 1

Référence : CPSC1

Version : CPSC10621

Page 1/1



POMPE A SAUCE 

CHAUFFANTE 1

Référence : CPSC1

N° pièce

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Page 2/2

0621PSC110

0621PSC111

0621PSC112

0317CR40EP12

0621PSC15

0621PSC16

0621PSC17

0621PSC18

0621PSC19

Pied

Version : CPSC10621

Description pièce

Cuve avec poignées bloquantes

Résistance

Thermostat de sécurité

0621PSC11

Référence

0621PSC12

0621PSC13

0621PSC14

Poignée

Joint extérieur

Joint intérieur

Bille

Joint piston

Ressort

Canule + embout

Thermostat de régulation

Manette thermostat

Interrupteur

Cordon d'alimentation

Kit joint piston + graisse alimentaire

0318CF52

0621PSC113

0621PSC1799
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